
Podnikejte efektivn ji. Zásobníky Tork Xpressnap Fit® jsou ideální pro malé řet zce a nezávislé
restaurace, které mají zásobníky na ubrousky umíst né na stole nebo na pultu. Náš vůbec
nejkompaktn jší systém Xpressnap nabízí výdej po jednom ubrousku a srovnatelné úspory, pokud
jde o plýtvání a spotřebu ubrousků. V porovnání se systémy rychlého výdeje umíst nými na pultu
obslouží Tork Xpressnap Fit® mezi doplňováním více hostů a navíc šetří prostor na skladování
a snižuje o více než 50 % vyhazování nepoužitých ubrousků.

Prohlédn te si další

272900

Tork Xpressnap Fit stolní zásobník na
ubrousky

Ubrousek plné velikosti složený tak, aby se vešel do zásobníku nenáro ného na prostor.-

Ukazatel množství vás upozorní, kdy je třeba ubrousky doplnit, takže máte záruku, že
ubrousky budou neustále k dispozici. Již žádné prázdné zásobníky b hem denní špi ky.

-

Zásobník je vyroben z odolných materiálů, které se snadno istí a snižují as potřebný na
údržbu, a tudíž i mzdové náklady.

-

S odolným zásobníkem, který se snadno istí, strávíte mén   asu údržbou a ubrousky jsou
chrán ny před ne istotami a politím.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N14

Materiál
Plast

Délka
14.1 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.3 cm

Výška
17 cm

Barva
erná

12830
Tork Xpressnap Fit®
Natural ubrousek do
zásobníku

15830
Tork Xpressnap Fit®
bílé ubrousky do
zásobníku

272900

Tork Xpressnap Fit stolní zásobník na
ubrousky

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 188 mm

203 mm 2180 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 148 mm

256 mm 800 mm Délka 124 mm

302 mm 1200 mm EAN 7322541071688

7322541071695 7322541175515 Hrubá hmotnost 483.5 g

2.2 kg 266.16 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 392 g

1.6 kg 188.16 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 4

480

272900

Tork Xpressnap Fit stolní zásobník na
ubrousky

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


